



## Referat af bestyrelsesmøde d. 27. 8. 2015

### Ad 1. Tilbud om yoga

Bestyrelsen godkender at træningssalen anvendes til yogaundervisning som smidighedstræning for klubbens medlemmer på onsdag aftener i perioden 7. 10 – 16.12. Der kan max deltage 12 personer og undervisningen finansieres af deltagerne. Anvendelse af musik i yogaholdets træningstid sker på yogadyrkernes præmisser.

### Ad 2 Otter-projektet.

Claus har ikke responderet på Formandens henvendelse pr. mail af 8. August 2015 med frist for at bringe en række forhold vedr. Projektet og dets finansiering på plads inden 26. 8. 2015. Det betyder bl.a. at der stadig ikke foreligger dokumentation for de 10.000 kr. af sponsorpengene, som er udbetalt af sponsor men ikke er indsat på klubbens konto, sådan som bestyrelsen har anvist Claus at sponsorpengene skal anbringes.

Der er ikke enighed i bestyrelsen, om hvilke konsekvenser det skal have for Claus, at han i projektføreløbet dels har handlet på klubbens vegne uden bestyrelsens vidende og accept dels har misligholdt de aftaler og betingelser, som bestyrelsen har stillet for projektet.

Men flertallet beslutter at Berit og Martin inden 15.9. 2015 tager kontakt med Claus på hans bopæl og gennemgår formandens mail med ham, for på den måde at forsøge at fremskaffe den ønskede og nødvendige dokumentation.

### Ad 3 Indretning af brændeskur

Brændeskuret indrettes til opbevaring af private kajaker. Jesper kontakter Mercantec m.h.p. at få dem til at give et overslag på udgifter til materialer og at indgå en aftale med dem om at lave arbejdet.

### Ad 4 Indkøb af TRX-træningsudstyr

Indkøbet beløber sig til max 2500 kr. og kan foretages.

### Ad 5 Køb af hjertestarter

Vibeke afklarer om donation fra Nybo-Jensen fonden kan anvendes til købet inden Kirsten går videre med købet.

### Ad 6 Grunden i Hjarbæk

Vibeke følger op på salg af grunden og har bestyrelsens opbakning til at sælge den for bedste bud. Jesper kontakter Niels vedr. fjernelse af bjørneklør på grunden mod betaling.

### Ad 7 Træner situationen for ungdomstoererne (kajak)

Der er behov for hjælp til de nuværende trænere og rekruttering af nogle som på sigt kan tage over. Berit sætter opslag op med appel til de uddannede trænere blandt klubbens medlemmer og vil desuden henvende sig til gymnastikhøjskolen og gymnasiets idrætslinie m.h.p. at få kontakt med interesserede studerende.



#### Ad 8 Køb af både

Kris laver status over kajakbådsparken og formulerer ønsker om nyanskaffelser til næste møde.

Der er ønske om en ponton-robåd og en singlesculler.

Vibeke laver en budgetstatus og en økonomioversigt til næste møde som basis for beslutning om køb af både.

#### Ad 9 Kontingent for nybegyndere

Vibeke vil til næste møde lave et oplæg til en mere håndterbar model. Jesper og Kris supplerer med et oplæg om betaling for private bådpladser.

#### Ad 10 Båd-bytte-dag og Arbejdsdag

Et opslag er på vej om festlig og opmærksomhedsskabende dag d. 19. 9. 2015

Arbejdsdag flyttes til 1. 11.

#### Ad 11. Evt

Jesper rykker Niels for skilt med klublogo til bådtrailer.

Næste bestyrelsesmøde d. 7.10.2015 kl.17

Dagsorden

Opfølgning på referat

Revision af roreglement – Kirsten og Vibeke laver oplæg

Budgetopfølgning

Anskaffelse af materiel

Referent Kirsten Hald

